彰化縣政府公告
主旨:

彰化縣政府將辦理「前瞻基礎建設─城鄉建設─改善停車問

題計畫」停車場興建工程案長期借款新臺幣 3 億 2,529 萬

3,000元，有意承貸行庫可洽本府工務處。

公告事項:
一、本府辦理「前瞻基礎建設─城鄉建設─改善停車問題計畫」

停車場興建工程案長期借款，貸款額度新臺幣 3 億 2,529 萬

3,000元，貸款期限 20年，以公開詢價方式遴選承貸行庫。

二、報價日期自即日起至本（109）年 5 月 29 日(星期五)中午 12

時止，逾期恕不受理。

三、有關承貸相關事宜如下：

（一）貸款金額為新臺幣 3億 2,529 萬 3,000元，以 3億 2,529

      萬 3,000元為承貸單位。

（二）報價利率請以中華郵政股份有限公司定期儲金未達大額存

款金額 2 年~未滿 3 年期機動利率(未達 500 萬元)加減％

計算為基礎機動計息，以單一利率為限。嗣後並隨中華郵

政公司定期儲金未達大額存款金額 2 年~未滿 3 年期機動

利率(未達 500萬元)變動而調整。

（三）本府將視財務調度情形 1 次或分批動用貸款額度，並自首

次動撥日起每年付息 1 次，本金於第 4 年起以 1 年為 1

期，分 17期平均償還。

（四）本次貸款報價單同一行庫以一家分支機構申請為限，報價

單電子檔請至彰化縣政府全球資訊網下載填寫(本府網

址：www.chcg.gov.tw/工務處/訊息中心/公告資訊)

（五）本報價單請署名並加蓋行庫印信，並限於 109 年 5 月 29

日(星期五)中午 12 時以前送達本府工務處運輸管理科，

逾期視同放棄。

（六）相關報價文件請密封並加蓋騎縫章，且於信封正面註明

「參加「前瞻基礎建設─城鄉建設─改善停車問題計畫」

停車場興建工程案長期借款利率比價」。

（七）公開比價會議訂於 109 年 5 月 29 日(星期五)下午 2 時 30

分假本府 2樓工務處會議室召開。

（八）如有 2 家(含)以上行庫為最低利率，將洽報價行庫進行比

http://www.chcg.gov.tw/

價 1 次，如最低利率仍有 2 家(含)以上行庫，貸款金額原

則以均分之方式分配予各行庫承貸。

（九）聯絡人：黃辦事員，電話：04-7532172